
Protokół Nr XXXIX/23

z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Siemiatyckiego, która odbyła się w dniu 8  sierpnia  

2023r. w Starostwie Powiatowym w Siemiatyczach i trwała od godz. 1500 do godz. 1510. 

W sesji uczestniczyło 16 radnych według załączonej listy obecności. Nieobecny był radny Paweł 

Kowalczyk.

W sesji uczestniczyli również:

1. Agata Androsiuk Sekretarz Powiatu

2. Teresa Kłopotowska Skarbnik Powiatu

3. Agnieszka Bolewska Iwaniuk korespondent Katolickiego Radia Podlasie.

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Powiatu Siemiatyckiego Henryk 

Boguszewski.

P – kt 1.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski otworzył XXXIX nadzwyczajną sesję VI kadencji 

Rady Powiatu Siemiatyckiego. Przewodniczący Rady poinformował, że dzisiejsza sesja zwołana 

została w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym na wniosek Zarządu Powiatu, 

pisemny wniosek w tej sprawie wpłynął na jego ręce w dniu 4 sierpnia  bieżącego roku.  

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski serdecznie powitał państwa radnych, Starostę 

Marka Bobla, Wicestarostę Sylwestra Zgieruna, członków Zarządu, Wiceprzewodniczącego Rady, 

Skarbnik Powiatu Panią Teresę Kłopotowską, Sekretarz Powiatu Panią Agatę Androsiuk oraz 

Panią Agnieszkę Bolewską Iwaniuk – media , Panią Elżbietę Malinowską i Pana Piotra Pietrasiuka.

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził, że w dzisiejszej sesji  uczestniczy 

16 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i  podejmować prawomocne 

uchwały. 

P – kt 2.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski przypomniał, że porządek obrad państwo radni 

otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejszą sesję. Czy w sprawie porządku obrad ktoś  zechce 

zabrać głos? Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z art.15 ust. 8 ustawy o 

samorządzie powiatowym do zmiany porządku obrad sesji zwołanej w trybie art. 15 ust. 7 

wymagana jest zgoda wnioskodawcy a więc Zarządu.

Propozycje zmiany porządku obrad nie zostały zgłoszone.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski stwierdził, że ponieważ propozycje zmiany 

porządku obrad nie zostały zgłoszone Rada w dniu dzisiejszym będzie obradowała zgodnie z 

porządkiem obrad przesłanym Państwu radym wraz z zaproszeniami na dzisiejszą sesję.

Porządek obrad XXXIX nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Siemiatyckiego:

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwał w sprawach:
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a) powierzenia Gminie Nurzec-Stacja zadania publicznego w zakresie zarządzania drogami 

powiatowymi;

b) powierzenia Gminie Mielnik zadania publicznego w zakresie zarządzania drogami

    powiatowymi;

c) powierzenia Gminie Milejczyce zadania publicznego w zakresie zarządzania drogami 

powiatowymi;

d) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu Siemiatyckiego;

4. Zamknięcie obrad.

P – kt 3.

Pierwszy projekt uchwały dotyczył powierzenia Gminie Nurzec-Stacja zadania publicznego w 

zakresie zarządzania drogami powiatowymi.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski zwrócił się z pytaniem, czy państwo radni mają 

pytania do przedłożonego projektu uchwały?

Pytania do projektu nie zostały zgłoszone w związku z tym Przewodniczący Rady poddał projekt 

uchwały pod głosowanie.

Za podjęciem uchwały w sprawie powierzenia Gminie Nurzec-Stacja zadania publicznego w 

zakresie zarządzania drogami powiatowymi głosowało 15 radnych, 1 radny był nieobecny na sali 

obrad podczas głosowania.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 15 głosach „za”, głosów 

„przeciw”, i „wstrzymujących się” nie było. 1 radny nie uczestniczył w głosowaniu. Uchwała 

Nr  XXXIX/285/23 w załączeniu do protokołu.

Protokół głosowania jawnego w sprawie powierzenia Gminie Nurzec-Stacja zadania publicznego w

zakresie zarządzania drogami powiatowymi  – w załączeniu do protokołu.

Kolejny projekt uchwały dotyczył    powierzenia Gminie Mielnik zadania publicznego w zakresie 

zarządzania drogami powiatowymi.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski  zwrócił się z pytaniem, czy państwo radni mają 

pytania do przedłożonego projektu uchwały?

Pytania do projektu nie zostały zgłoszone.

Za podjęciem uchwały w sprawie   powierzenia Gminie Mielnik zadania publicznego w zakresie 

zarządzania drogami powiatowymi głosowało 15  radnych. 1 radny był nieobecny na sali obrad 

podczas głosowania.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 15 głosach „za”, głosów 

„przeciw”, i „wstrzymujących się” nie było. 1 radny nie uczestniczył w głosowaniu Uchwała 

Nr  XXXIX/286/23 w załączeniu do protokołu.

Protokół głosowania jawnego w sprawie  powierzenia Gminie Mielnik zadania publicznego w 

zakresie zarządzania drogami powiatowymi.– w  załączeniu do protokołu.

Kolejny projekt uchwały dotyczył powierzenia Gminie Milejczyce zadania publicznego w zakresie 
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zarządzania drogami powiatowymi.

Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy państwo radni mają pytania do przedłożonego 

projektu?

Pytania nie zostały zgłoszone.

Za podjęciem uchwały w sprawie  powierzenia Gminie Milejczyce zadania publicznego w zakresie 

zarządzania drogami powiatowymi głosowało 16 radnych.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 16 głosach „za”, głosów 

„przeciw”, i „wstrzymujących się” nie było. Uchwała Nr  XXXIX/287/23 w załączeniu do 

protokołu.

Protokół głosowania jawnego w sprawie powierzenia Gminie Milejczyce zadania publicznego w 

zakresie zarządzania drogami powiatowymi  – w załączeniu do protokołu.

Następny projekt uchwały dotyczył  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu 

Siemiatyckiego

Przewodniczący Henryk Boguszewski zwrócił się z pytaniem, czy państwo radni mają pytania 

do przedłożonego projektu uchwały?

Pytania nie zostały zgłoszone.

Za podjęciem uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu 

Siemiatyckiego głosowało 16 radnych.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 16 głosach „za”, głosów 

„przeciw”, i „wstrzymujących się” nie było. Uchwała Nr  XXXIX/288/23 w załączeniu do 

protokołu.

Protokół głosowania jawnego w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz 

Powiatu Siemiatyckiego – w załączeniu do protokołu.

 P – kt 4.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski 

podziękował zebranym za przybycie i zamknął obrady XXXIX nadzwyczajnej  sesji Rady Powiatu 

Siemiatyckiego.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

PRZEWODNICZĄCY  RADY

Henryk Boguszewski 

Protokołowała:  Elżbieta Malinowska 
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